2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

17.06.2020 года № 512

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 25.07.2017 года № 599

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Реализация полномочий по решению вопросов местного значения Карталинского городского поселения на 2017-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 25.07.2017 года № 599                       «Об утверждении муниципальной программы «Реализация полномочий по решению вопросов местного значения Карталинского городского поселения на 2017-2020 годы» (с изменениями от 29.12.2017 года № 1269,  от 29.12.2017 года № 1299, от 26.02.2018 года № 183, от 28.03.2018 года № 289,                         от 10.04.2018 года № 333, от 16.04.2018 года № 346, от 23.05.2018 года                 № 486, от 05.06.2018 года № 535, от 19.06.2018 года № 593, от 27.06.2018 года № 639, от 27.07.2018 года  № 757, от 09.08.2018 года № 810,                          от 18.09.2018 года № 954, от 09.10.2018 года № 1024, от 09.10.2018 года               № 1025, от 19.10.2018 года № 1080, от 30.11.2018 года № 1234, от 26.12.2018 года № 1352, от 26.12.2018 года № 1353, от 29.12.2018 года № 1391,                     от 29.12.2018 года № 1398, от 18.02.2019 года № 100, от 28.02.2019 года                 № 171, от 06.03.2019 года № 197, от 15.03.2019 года № 221, от 15.03.2019 года № 222, от 27.03.2019 года № 253, от 27.03.2019 года № 258,                            от 27.03.2019 года № 259, от 29.04.2019 года № 416, от 30.04.2019 года                 № 439, от 17.06.2019 года № 596, от  10.07.2019 года № 672, от  10.07.2019 года № 673, 12.07.2019 года № 684, от 17.07.2019 года № 687,  от 26.07.2019 года № 730, от 26.07.2019 года № 734, от 14.10.2019 года № 1017,                                   от 25.10.2019 года № 1064, от 06.11.2019 года № 1110, от 14.11.2019 года               № 1144, от 25.11.2019 года № 1180, от 25.11.2019 года № 1182, от 29.11.2019 года № 1200, от 09.12.2019 года № 1255, от 12.12.2019 года № 1273,                     от 16.12.2019 года № 1283, от 31.12.2019 года № 1405, от 31.12.2019 года             № 1409, от 31.12.2019 года № 1428, от 24.01.2020 года № 18, от 28.01.2020 года № 31, от 03.02.2020 года № 75, от 19.02.2020 года № 147, от 20.02.2020 года № 150, от 18.03.2020 года № 215, от 30.03.2020 года № 282,                           от 16.04.2020 года № 314, от 21.04.20920 года № 320, от 29.05.2020 года              № 461, от 04.06.2020 года № 469), (далее именуется – Программа) следующие изменения:
в приложении 4 к указанной Программе (подпрограмма «Дорожное хозяйство»):
в главе I приложения 2:
пункт 4 изложить в новой редакции:
	«4.
	Управление строительства, инфраструктуры и ЖКХ КМР
	Отсыпка и грейдирование автомобильных дорог общего пользования местного значения
	км
км
км
км
	2017г.
2018 г.
2019 г.
2020 г.
	-
2,7
2,7
2,7
	2017г.
2018 г.
2019 г.
2020 г.
	-
-
-
-
	100,0
1500,0
750,0
2537,8
	100,0
1500,0
750,0
2537,8»

дополнить пунктом 7 следующего содержания:
	«7.
	Управление строительства, инфраструктуры и ЖКХ КМР
	Лабораторные испытания по улично-дорожной сети г. Карталы
ул. Славы
	-
	2020г.
	-
	2020г
	-
	62,20
	62,20»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Аскерова А.А.

Глава Карталинского
муниципального района                                        			 А.Г. Вдовин